

Årsredovisning för  
**Öhrberg och Laveryd AB**

559338-3804

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Öhrberg  
Styrelseledamot

2025-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Öhrberg och Laveryd AB, 559338-3804, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmslätt, Linköpings registrerades år 2021 och bedriver sedan dess bageri och caféverksamhet. Under våren och sommaren 2024 har företaget även startat upp en barbeque i anslutning till bageriet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2024 byggdes en barbeque upp i anslutning till bageriet. Detta har bidragit till att omsättningen har ökat men också att kostnaderna har varit större.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 673 676	2 938 103	2 386 815
Resultat efter finansiella poster	23 019	326 020	-277 656
Soliditet %	8,9	9,2	-52,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-277 656	312 109
Balanseras i ny räkning		312 109	-312 109
Årets resultat			16 514
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>34 453</b>	<b>16 514</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 453
Årets resultat	16 514
<b>Summa</b>	<b>50 967</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	50 967
<b>Summa</b>	<b>50 967</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 673 676	2 938 103
Övriga rörelseintäkter		2 015	15 453
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 675 691</b>	<b>2 953 556</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 772 797	-1 107 784
Övriga externa kostnader		-461 330	-480 809
Personalkostnader	2	-1 273 530	-929 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 907	-81 791
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 620 564</b>	<b>-2 600 358</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 127</b>	<b>353 198</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 123	-27 193
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 108</b>	<b>-27 178</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 019</b>	<b>326 020</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 019</b>	<b>326 020</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 505	-13 911
<b>Årets resultat</b>		<b>16 514</b>	<b>312 109</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	313 336	249 719
Inventarier, verktyg och installationer	4	257 780	222 439
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>571 116</b>	<b>472 158</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>571 116</b>	<b>472 158</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		56 421	104 609
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>56 421</b>	<b>104 609</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 319	5 676
Övriga fordringar		167 011	46 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 150	11 166
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>222 480</b>	<b>63 797</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 015	3 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 015</b>	<b>3 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>281 916</b>	<b>171 406</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>853 032</b>	<b>643 564</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 453	-277 656
Årets resultat		16 514	312 109
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>50 967</b>	<b>34 453</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>75 967</b>	<b>59 453</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		246 153	66 934
Övriga skulder till kreditinstitut		240 921	232 627
Övriga skulder		44 361	65 164
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>531 435</b>	<b>364 725</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 150	4 549
Leverantörsskulder		142 382	159 254
Skatteskulder		25 246	15 234
Övriga skulder		28 292	40 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 560	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>245 630</b>	<b>219 386</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>853 032</b>	<b>643 564</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	352 593	352 593
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	136 829	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>489 422</b>	<b>352 593</b>
Ingående avskrivningar	-102 874	-57 027
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-73 212	-45 847
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-176 086</b>	<b>-102 874</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>313 336</b>	<b>249 719</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 336	82 936
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		62 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>145 336</b>	<b>145 336</b>
Ingående avskrivningar	-49 698	-20 631
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 067	-29 067
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-78 765</b>	<b>-49 698</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>66 571</b>	<b>95 638</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 566	62 530
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	75 036	75 036
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>212 602</b>	<b>137 566</b>
Ingående avskrivningar	-10 765	-3 888
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 628	-6 877
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 393</b>	<b>-10 765</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>191 209</b>	<b>126 801</b>

## Underskrifter

Linköping

*Emil Öhrberg*

2025-04-29

Emil Öhrberg  
Styrelseledamot

Datum

*David Laveryd*

2025-04-29

David Laveryd  
Styrelseledamot

Datum